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SOPORTE MÓVIL
PARA MOTOS



SOPORTE MÓVIL PARA MOTOS
motos / atv / utv

Su diseño lo hace extremadamente útil para estacionar una moto en 

un garage o bien moverla dentro de un taller con espacio reducido. Es 

construido en acero y posee ruedas de nylon de alta resistencia.

CARACTERÍSTICAS
Estructura metálica sólida 

Posee 6 ruedas giratorias para fácil traslado.

►

►

código  3061SOPORTES

ficha técnica
Capacidad: 

Largo:

Ancho: 

Alto: 

Peso: 

600 kgs.

2800 mm.

730 mm.

70 mm.

47 kgs.

Cap. 600 kgs.
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